
UCHWAŁA NR XXXVII/274/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 214, 236-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/260/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 31 948 642,55 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie 23 981 427,32 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 7 967 215,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki, o których w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki inwestycyjne w wysokości 7 967 215,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 6 586 922,55 zł sfinansowany zostanie zaciągniętymi kredytami 
i pożyczkami na rynku krajowym, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 3. 1. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98EC3DFB-5187-4D06-9A0A-DA82A6C04857. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/274/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 8.03.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 500,00 35 000,00 203 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 35 000,00 35 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 078 963,39 -35 000,00 3 043 963,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 913 463,39 -35 000,00 2 878 463,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 864 914,39 -35 000,00 1 829 914,39

Razem: 31 948 642,55 0,00 31 948 642,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98EC3DFB-5187-4D06-9A0A-DA82A6C04857. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/274/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 8.03.2022 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,0012 000,00 47 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00 35 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 35 000,00 35 000,00

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego  
wraz z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży  
Pożarnej w Gostyniu  

0,00 35 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 35 000,001 864 914,39 1 829 914,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 35 000,00 1 829 914,391 864 914,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 864 914,39 - 35 000,00 1 829 914,39

Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Krzekotowicach -  
etap I 100 000,00 - 35 000,00 65 000,00

7 967 215,23 7 967 215,230,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98EC3DFB-5187-4D06-9A0A-DA82A6C04857. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXVII/274/2022 

Rady Gminy Pępowo 
z dnia 8 marca 2022 r. 

 
 

Zmiany w wydatkach 
Dokonuje się zmiany między działami i rozdziałami w wydatkach majątkowych budżetu 
Gminy Pępowo na 2022 rok.  
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Zabezpiecza się środki w rozdziale 75411 w kwocie 35 000,00 zł celem dofinansowania 
zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego wraz z wyposażeniem dla Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej w Gostyniu.  
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Zmniejsza się wydatki majątkowe na zadaniu "Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Krzekotowicach etap I". 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98EC3DFB-5187-4D06-9A0A-DA82A6C04857. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

